mucii et cuiuslibet eorum.

Presentibus d. Raymondo iudice, * d. * Gerardo Manetti notario Camere, Lapo Bonfioli

et Gamno Giannis. -

Die iij imtrante maio.

Consilium Comumis factum fuit, in quo Benintende de Anzianis olim Guillelmi consti

tutus fuit sindicus ad vendendum bona siti de Masia, qui fuit fideiussoris Ducii Sca

' Così pare doversi leggere, se pure non è um errore o la parola non è male abbreviata per maii.

* ll testo ha ** Nerlum .... et Cionem ”.
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vasolie condempnati in MM libris floremorum parvorum pro homicidio, in quantitate

et pro quantitate v librarum florenorum parvorum; et maxime Carucio Salvi Alegerii

aprobatori pro Comuni ipsius fideiussoris, vel alteri qui ipsa bona emere velet; usque

ad predictam quantitatem V librarum. Bona cuius sunt hec !

[c. 19.] Die X maii.

Consilium generale et speciale Comunis Florentie et Capitudinum septem maiorum Ar

tium civitatis Florentie. In quo propositum fuit de facto formacium.

Item, super facto bechariorum.

Presentibus testibus domino Bonacursio et domino Paxino et Lippo Bomeristiani ban

mitore Comunis, ser Francisco Fortis de Certaldo et Manetto Zafarini, et aliis.

Dominus Nerlus de Nerlis consuluit, quod predicta stanciamenta, facta de mensse apri

lis, super fornacibus et bechariis valeant ut in eis continetur; et hoc fieri possit non

obstante statuto.

Bindus de Tingis consuluit, quod mom procedatur super stamciamento bechariorum.

(}attus domini Bianchi consuluit, super facto bechariorum, quod per Potestatem inqui

ratur si aliqua fecerint vel ordinaverint que sint contra honorem Comunis et Pote

statis; et si reperietur, pumiamtur ut decens est: alioquim, non procedatur nec fiat ut

dictum est.

Latinus Bonacursii consuluit, quod officium XIIII°" secrete eligant duas legales perso

mas qui emant castrones ubi eis placuerit, et venlantur pro ('omuni ad pondus. Et si

reperietur, hoc facto, becharios facere vel fecisse quod non deceat, procedatur contra

eos ut provisum est, alioquim mon. Item consuluit, super facto formaciariorum, ' quod

per XIIII°" habeantur Sapientes, qui sciant de formacibus, et una cum fornaxariis

provideant et determinent precia ydonea.

Dominus Bonacursius Belenzoni consuluit, quod Potestas, Capitaneus et XIIII*", cum illis

Sapientibus quos habere voluerint, sint ad providendum super predictis stanciamentis

* que iam sunt provisa, et secundum eorum voluntatem fiat et procedatur *.*

Facto partito, placuit duabus partibus, super facto formazium, quod provisa per Consi